第 1 頁/共 2 頁

法務部調查局桃園市調查處公告（通信投標方式）

主旨：公告標售本處奉准報廢汽車1輛，請踴躍參加投標。

依據：國有公用財產管理手冊第66點第1項第1款。

公告事項：

一、本批標售之標的物品名、數量、標售底價、保證金金額及備註如附表。

二、開標日期及地點：訂於107年10月05日上午10時30分在本處6F會議室當眾

開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第1

個工作天上午10時30分在同地點開標。

三、投標方式：

有意投標者，請於辦公時間內，向本機關(地址：桃園市桃園區縣府

路19號 ，聯絡人：王辦事員，電話：03-3345155#1166)洽詢，領取

投標須知、投標單、標封等，並依投標須知填寫，於107年10月04日

前郵遞送達或親送本處投標。

四、投標人得於開標前之平日上午9時至下午5時洽本機關安排檢視標的物。

五、投標人得標後應繳之全部價款，應於107年10月12日繳清。如因故延後開

標，上述繳款期限隨延後開標日數順延之。

六、得標人繳清全部價款後3日內，由本處按現狀交付標的物。

七、其他事項詳見投標須知。

第 2 頁/共 2 頁

 附表

本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額

標          號 TY1071005

品          名 汽車(偵緝車)

數  量（含單位）

數量:1 輛

車號:7952-TQ(已註銷)  年份:2007.09

廠牌:日產 NISSAN       形式:SERENA C24B7A(廂式)

標售底價（元） 新臺幣(下同)壹萬元整

保證金金額（元） 壹仟元整

備         註

一、 僅限環保局立案登記之廢車回收業者參與投標。

二、 本標售標的物已辦理牌照報廢，得標者不可再辦

理復駛。